Openbaar subsidieregister 2022

De gemeente Rijswijk vindt het belangrijk dat voor iedereen inzichtelijk is welke subsidies worden verstrekt en voor welke activiteiten. Het subsidieregister bevat subsidies die betrekking hebben op het jaar 2022.

De subsidiebedragen die in dit register zijn opgenomen, zijn de ( pig) verleend idies. Nadat de ¢ isaties de activiteiten waarvoor de subsidie is verleend, hebben uitgevoerd, moeten zij hierover een verantwoording indienen bij de gemeente.
idi 1. Deze bedragen kunnen afwijken van de verleende subsidie. Omdat op het moment van publiceren nog niet alle subsidies zijn vastgesteld wordt

Op basis van deze verantwoording worden de verleende subsidies op de
in het register uitsluitend de voorlopig toegekende subsidie en dus niet het definitieve subsidiebedrag vermeld.

Inhoud subsidieregister:

Het subsidi i bevat de volgend:

« Het pr uit de gemeer ing waarop de subsidie betrekking heeft.
* Het doel van de subsidie.

+ De naam van de subsidiepartner.

+ Het verleende subsidiebedrag.

Subsidies gefinancierd uit specifieke uitkeringen

Een aantal subsidies in Programma Onderwijs wordt gefinancierd uit specifieke uitkeringen vanuit het rijk en niet vanuit eigen gemeentelijke middelen. Deze subsidies zijn groen gemarkeerd.

Programma Beleidsproduct en doel van de activiteiten
01 Bestuur en O isati 65801 Mediabeleid
Media aanbod

Totaal 01 Algemeen Bestuur en Organisatie
05 Onderwijs 64030 Lokaal onderwijsbeleid

en maken van leeskilometers

voortijdig

Natuur- en mileu educatie
en

Subsidieregister 2022

Subsidierelatie

Omroep Rijswijk

De Voorde
Kronenburgh

Laurentius Stichting voor Katholiek Primair Onderwijs

Rehoboth

Stichting Librijn Openbaar Onderwijs

Stichting Lucas Onderwijs
Bibliotheek aan de Vliet
RWL/van Vredenburchcollege

Stichting Jeugdgezondheidszorg Zuid-Holland West

Natuur en milieueducatie
Bibliotheek aan de Vliet

Laurentius Stichting voor Katholiek Primair Onderwijs
Stichting Jeugdgezondheidszorg Zuid-Holland West

Stichting Kinderopvang Morgen

Stichting Librijn Openbaar Onderwijs

Stichting Lucas Onderwijs

Status

Betaald

Betaald
Betaald
Betaald
Betaald
Betaald
Betaald
Deels betaald
Betaald
Betaald
Betaald
Deels betaald
Deels betaald
Betaald
Betaald
Deels betaald
Deels betaald

85.000
85.000
85.000
1.551.264
9.121
10.018
46.209
3.704
44.328
63.822
94.368
100.000
35.200
23.145
62.355
440.414
21.829
317.250
158.500
121.000
1.551.264

Gevraagd bedrag Toegekend bedrag

43.032
43.032
43.032
1.479.635
4.950
8.994
39.991
3.704
41.453
49.523
51.326
100.000
35.200
23.145
62.355
440.414
21.829
317.250
158.500
121.000
1.479.635

Betaald bedrag

43.032
43.032
43.032
1.326.983

4.950
8.994
39.991
3.704
41.453
49.523
46.193
100.000
35.200
23.145
58.819
352.331
21.829
317.250
126.800
96.800

Totaal 05 Onderwijs
06 Sport, Cultuur en Recreatie

65100 Openbaar bibliotheekwerk
Openbaar bibliotheekwerk

65300 Sport
ledereen in Rijswijk kan sporten
Topsportbeleving als impuls voor de breedtesport

65400 Kunst en cultuur
Cultuur aanbod

Herstel cultuur
Herstel en vernieuwing cultuur

Steun cultuur

Steun en vernieuwing cultuur

Stimuleren verkoop lokale beeldende kunst
Vernieuwing cultuur

65410 Cultureel erfgoed
Cultuur aanbod

Bibliotheek aan de Vliet

Sportraad
Spartaan
TaeKwonDo

Amateurspalet

Archeologische Werkgroep Rijswijk
Arti-Shock

Concertkoor Rijswijk
Dancin'Delft

Fotoclub Rijswijk

Historische Vereniging Rijswijk
Museum Bescherming Bevolking
Muziek in de Bonifatius

Nivon Rijswijk

Omroep Rijswijk

Projektkoor Rijswijk

Rijswijks Jeugdtheater
Rijswijkse Schouwburg

Sportief Besteed Groep
Sterrenwacht Rijswijk
Theatergroep Spot

Tollens Ensemble

Trias Centrum voor de Kunsten
Particuliere subsidieaanvragen
Schilder- en Tekenclub Te Werve
Bill Bakers Big Band

Trias Centrum voor de Kunsten
Trias Centrum voor de Kunsten
Museum Rijswijk

Arti-Shock

Bibliotheek aan de Vliet
Muziekschool Rijswijk

Museum Rijswijk
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Betaald

Betaald
Betaald
Betaald

Betaald
Betaald
Betaald
Betaald
Betaald
Betaald
Betaald
Betaald
Betaald
Betaald
Betaald
Betaald
Betaald
Betaald
Betaald
Betaald
Betaald
Betaald
Betaald
Betaald
Betaald
Betaald
Betaald
Betaald
Betaald
Betaald
Betaald
Betaald

Betaald

1.448.000
1.448.000
15.190
6.815
6.375
2.000
2.654.248
6.300
3.600
20.115
5.637
1.500
400

5.500
4.180
1.000
4.500
27.900
3.180
22741
1.416.590
4.490
1.790
1.775
3.000
848.705
4.604
3.250
10.000
45.325
40.592
78.374
2.330
44.320
42.550
434.434
434.434

1.448.000
1.448.000
15.190
6.815
6.375
2.000
2.215.521
6.300
1.450
19.765
5.637
1.500
400

5.500
4.180
1.000
4.500
5.000
3.180
10.500
1.072.868
4.490
1.790
1.775
3.000
848.705
4.604
2.250
7.730
35.325
32.474
52.738
2.330
34.337
42.192
434.434
434.434

1.448.000
1.448.000
15.190
6.815
6.375
2.000
2.215.521
6.300
1.450
19.765
5.637
1.500
400

5.500
4.180
1.000
4.500
5.000
3.180
10.500
1.072.868
4.490
1.790
1.775
3.000
848.705
4.604
2.250
7.730
35.325
32.474
52.738
2.330
34.337
42.192
434.434
434.434
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Programma Beleidsproduct en doel van de activiteiten Subsidierelatie Status Gevraagd bedrag Toegekend bedrag  Betaald bedrag
06 Sport, Cultuur en Recreatie 65800 Speeltuinwerk

Speeltuinorganisaties Buvelio (wijk- en speeltuinvereniging) Betaald
Inter Amicos (Buurt- en Speeltuinvereniging) Betaald
Te Werve Tuin De Eekhoorn (Speeltuin Betaald

7.070

ultuur en Recre: '
323.818

07 Sociaal Domein 66140 Gemeentelijk armoede- en schuldenbeleid 323.818
Armoedebestrijding Kei Rijswijk Betaald 293.065 289.268 289.268
Schuldhulp Maatje Rijswijk Betaald 8.300 8.300 8.300

Voedselbank Haaglanden Betaald 18.250 18.250 18.250

Weggeefwinkel Betaald 8.000 8.000 8.000

66620 ienil i ieel Wmo 501.303 501.303 501.303
Bemoeizorg Brijder Parnassia Betaald 30.576 30.576 30.576
Parnassia Reakt Betaald 50.642 50.642 50.642

Rivierduinen Betaald 133.220 133.220 133.220

Maatschappelijke opvang Smeltkroes Leger des Heils Betaald 199.821 199.821 199.821
Ondersteuning bij wonen met zorg Homerun Midden-Holland / Homerun Haagland / Homerun Delft / Homerun Forensische Zorg Haaglanden  Betaald 1.500 1.500 1.500
Hospice Voorburg-Rijswijk Betaald 5.000 5.000 5.000

Stichting Zorggroep Florence Betaald 64.759 64.759 64.759

Welzijnsactiviteiten Parnassia Reakt Betaald 15.786 15.786 15.786
66700 Algemene voorzieningen Wmo en jeugd 5.489.237 5.488.681 5.488.681
Activiteiten i j i AMAL Betaald 500 500 500
Epic Youth Betaald 34.905 34.905 34.905

Stichting Welzijn Rijswijk Betaald 20.000 20.000 20.000

Activiteiten voor gehandicapten Stichting Haaglanden Welzijn voor Doven Betaald 1.700 1.700 1.700
Stichting Welzijn & Zorg Doven Zuid-Holland (Het Gebarenplein) Betaald 400 400 400

Activiteiten voor ouderen Katholieke Bond van Ouderen Rijswijk (KBO) Betaald 17.000 17.000 17.000
Moderamen Diaconie Protestantse Gemeente Betaald 4.310 4.310 4.310

Nationale Vereniging de Zonnebloem afdeling Rijswijk Betaald 1.000 1.000 1.000

Begeleidingstrajecten jongeren Jess Betaald 60.000 60.000 60.000
Bestrijden discriminatie COC Haaglanden Betaald 27.821 27.821 27.821
Stichting Inclusie en Discriminatiebestrijding (iDb) Betaald 42.844 42.844 42.844

Diverse jeugdactiviteiten Don Bosco Rijswijk Betaald 17.000 17.000 17.000
Scouting De Hoeve Betaald 11.000 11.000 11.000

Scouting De Jaguars Betaald 11.000 11.000 11.000

Scouting Dorus Rijkers Betaald 4.000 4.000 4.000

Scouting Martin Luther Kinggroep Betaald 10.000 10.000 10.000

Scouting Rijswijkse Meeuwen-Watergeuzen Betaald 2.500 2.500 2.500

'YMCA Rijswijk Betaald 13.000 13.000 13.000

Eenzaamheidsbestrijding Buddy Netwerk Betaald 45.000 45.000 45.000
Emancipatie Roshni (stichting Surinaamse Vrouwen) Betaald 1.200 1.200 1.200
Stichting Daylight Point Betaald 5.000 5.000 5.000

Geestelijke gezondheidszorg jeugd Indigo (parnassiagroep) Betaald 21.055 21.055 21.055
Youz (parnassiagroep) Betaald 10.000 10.000 10.000

Jeugdactiviteiten Haaglanden Beweegt Betaald 474.750 474.750 474.750
Natuur- en milieueducatie Haaglanden Beweegt Betaald 24173 24173 24173
[o] i isaties tbv activitei in de wijk Bewonersvereniging de Hoek Betaald 2137 2137 2137
Platform Groen in Rijswijk Betaald 464 464 464

Stichting Buurtschap Oud Rijswijk Betaald 8.276 8.276 8.276

VBS Betaald 49.185 49.185 49.185

Wijkvereniging Leeuwendaal Betaald 6.069 6.069 6.069

Ondersteuning gezinnen Jess Betaald 26.701 26.145 26.145
Stichting Buurtgezinnen Betaald 39.000 39.000 39.000

Vitalis Betaald 10.500 10.500 10.500

Ondersteuning LHBTI+ jongeren op scholen Stichting Inclusie en Discriminatiebestrijding (iDb) Betaald 29.713 29.713 29.713
VTV Betaald 26.076 26.076 26.076

Opvoedondersteuning Kwadraad maatschappelijk werk Betaald 41.731 41.731 41.731
Op i gi i Kwadraad maatschappelijk werk Betaald 54.937 54.937 54.937
Op i i il Kwadraad maatschappelijk werk Betaald 25.000 25.000 25.000
Op i i g De Stichting Vrijwilligers Terminale Zorg Betaald 2.500 2.500 2.500
F i j i ol op i Stichting JGZ ZHW Betaald 1.699.553 1.699.553 1.699.553
Weerbaarheidstrainigen Stichting JGZ ZHW Betaald 26.634 26.634 26.634
Welzijnsactiviteiten Stichting RijswijkBuitengewoon Betaald 48.000 48.000 48.000
Stichting Slachtofferhulp Nederland Betaald 17.968 17.968 17.968

Stichting Welzijn Rijswijk Betaald 2.507.636 2.507.636 2.507.636

Stichting Zorggroep Florence Betaald 7.000 7.000 7.000

66710 Eerstelijnsloket Wmo en jeugd 65.466 65.466 65.466
[o] i il ghulp Stichting MEE ZHN - integrale vroeghulp Betaald 65.466 65.466 65.466
66820 Individuele voorzieningen natura jeugd 100.829 100.829 100.829
Ondersteuning gezinnen Kenniscentrum kind en scheiding (Jeugdformaat) Betaald 36.000 36.000 36.000
Passend onderwijs SPPOH Betaald 57.430 57.430 57.430
SWV ZHW Betaald 7.399 7.399 7.399

67100 Volksgezondheid 31.660 31.660 31.660
Geestelijke gezondheidszorg jeugd Youz (parnassiagroep) Betaald 24.037 24.037 24.037
F {{ ji i ] Diabetes Zero Betaald 4.500 4.500 4.500
g Eerste Hulp Betaald 3.122 3.122

08 Wonen en Leven 65600 Openbaar groen en openluchtrecreatie 290.000 290.000 290.000
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Programma Beleidsproduct en doel van de activiteiten Subsidierelatie Status Gevraagd bedrag Toegekend bedrag  Betaald bedrag
08 Wonen en Leven i en sociale cohesie Stichting Strandwalfestival Betaald 290.000 290.000 290.000
68210 Wijkontwikkeling 19.530 19.530 19.530
Verbeteren van leefbaarheid en sociale samenhang in wijken Bewonersorganisatie De Strijp Betaald 500 500 500
Buurtvereniging De Drassige Driehoek Betaald 1.650 1.650 1.650
Inter Amicos (Buurt- en Speeltuinvereniging) Betaald 1.650 1.650 1.650
Oranjecomite Leeuwendaal Betaald 1.650 1.650 1.650
Oranjevereniging Sion Betaald 1.650 1.650 1.650
Particuliere subsidieaanvragen Betaald 11.780 11.780 11.780
Stichting RijswijkBuitengewoon Betaald 650 650 650

Totaal 08 Wonen en Leven 309.530

309.530

Eindtotaal 13.032.904
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